附件1
关于2024年惠城区（含市直）民办学校
校内直升问题的补充说明

为做好2024年惠城区（含市直）九年一贯制民办学校校内直升学生招生工作，现将报名资格相关要求作如下通知：
根据惠州市教育局《关于做好2023年义务教育招生入学工作的通知》等文件要求，具体准入条件做如下说明：
（一）学籍条件
2023年5月30日前，学籍在其本校的毕业学生（以全国学籍系统数据为准）。
（二）在满足学籍条件的情况下，需要的其他条件（满足以下条件之一即可）
1.惠州市户籍学生：
可直接参加校内直升。
2.惠州市外中国大陆户籍学生：
其父亲或母亲或其他法定监护人（以下简称“监护人”）须在2019年9月1日至2024年8月31日期间，在惠城区参加社会保险（含基本养老保险）时间累计满5个月，并在惠城区居住时间累计满5个月。
3.港澳台户籍或外国户籍学生：
（1）监护人一方为港澳台户籍或外国户籍，持有效的惠城区居住证。
（2）监护人均为中国大陆户籍：参照“2.惠州市外中国大陆户籍学生”条件执行。
具体准入条件如下：
[bookmark: _GoBack][image: 0641bbde70d24f35de892516fe762a8]
（特别提醒：民办学校直升学位为学校招生计划数扣除符合条件的本校教职工子女后的学位数。部分民办学校可能因学位不足，在直升录取时须摇号，为防止该类学校学生直升摇号录取未能中签，凡就读于该类学校的六年级直升学生应先参加4月下旬的第一阶段民办学校网上预报名，待可填报志愿时选择填报除现就读学校的其他学校，提升学生中签率。）
校内直升具体时间安排及办理流程，后续由学校向家长下发通知。

image1.png
BER (AWE) 2024FERD/EZRBAEFRBRANEH KRR

RAEH
SEAEEE | BPASE -
24 iz Bt
TR _
RS 20233%%305 B
B
) BRI
BHTRAE | osesgaons| (GEARZRE
BT FOAS0RT
B w EANHR EEE
E E (BEARTRR
) BRI
BHHASE (EEARTRE
Ena L :
20235830871 BHXIR .
% | mHE kRS [
- wiE (BEARTRR
ERATIELE [

W LEEHEASHRAAREELE (SEERIEEHR) ;
2BIP AR, AR, BEERNKER: 72019698 £202448H
HERIHAA.